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Resultados

Informacion del evento AlbaRacing Albacete
Circuito Albacete
Fecha 21/03/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:43.943
Media del dia 01:56.850
Pilotos en grupo prueba 117
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.943
Tiempo medio grupo prueba 01:56.850




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P179503 prueba 01:43.943 [ 01:43.943 | 00:00.000 | 00:12.907 | 00:00.000 | 00:12.907| 44
P179568 prueba 01:44.538 [ 00:00.595 | 00:00.595| 00:12.311| 00:00.595| 00:12.311| 23
P179583 prueba 01:44.904 [ 00:00.366 | 00:00.961 | 00:11.945| 00:00.961 | 00:11.945| 36
P179559 prueba 01:45.007 { 00:00.102 | 00:01.064 | 00:11.843 | 00:01.064 | 00:11.843 | 22
P179504 prueba 01:45.519( 00:00.512 | 00:01.576 ] 00:11.331 | 00:01.576| 00:11.331| 41
P179558 prueba 01:45.872 | 00:00.353 | 00:01.929| 00:10.977 | 00:01.929 | 00:10.977 15
P179569 prueba 01:45.960 [ 00:00.087 | 00:02.017| 00:10.890 | 00:02.017 | 00:10.890| 24
P140596 prueba 01:46.037 [ 00:00.076 | 00:02.094 | 00:10.813 | 00:02.094 | 00:10.813 11
P179518 prueba 01:46.058 [ 00:00.021 | 00:02.115| 00:10.791 | 00:02.115| 00:10.791 35
P179522 prueba 01:46.251 [ 00:00.192 | 00:02.308 | 00:10.598 | 00:02.308 | 00:10.598 | 26
P179584 prueba 01:46.964 [ 00:00.712 | 00:03.021 | 00:09.885| 00:03.021 | 00:09.885| 30
P120875 prueba 01:47.022 | 00:00.057 | 00:03.079 | 00:09.828 | 00:03.079 | 00:09.828 8
P179547 prueba 01:47.219 [ 00:00.197 | 00:03.276 | 00:09.630| 00:03.276 | 00:09.630 | 35
P179524 prueba 01:47.382 [ 00:00.162 | 00:03.439| 00:09.467 | 00:03.439 | 00:09.467 | 41
P149543 prueba 01:47.456 [ 00:00.073 | 00:03.512| 00:09.394| 00:03.512 | 00:09.394 13
P163455 prueba 01:47.521 | 00:00.065 | 00:03.578 | 00:09.328 | 00:03.578 | 00:09.328 13
P179582 prueba 01:47.599 [ 00:00.077 | 00:03.656 | 00:09.251 | 00:03.656 | 00:09.251 32
P179519 prueba 01:47.678 [ 00:00.079 | 00:03.735| 00:09.172 | 00:03.735| 00:09.172 | 69
P179005 prueba 01:47.682 [ 00:00.004 | 00:03.739| 00:09.168 | 00:03.739 | 00:09.168 | 71
P179600 prueba 01:47.839 [ 00:00.156 | 00:03.896 | 00:09.011 | 00:03.896 | 00:09.011 43
P179018 prueba 01:48.061 [ 00:00.222 | 00:04.118 | 00:08.789 | 00:04.118| 00:08.789| 50
P179505 prueba 01:48.120 [ 00:00.058 | 00:04.176 | 00:08.730 | 00:04.176 | 00:08.730| 40
P179549 prueba 01:48.189 [ 00:00.069 | 00:04.246 | 00:08.661 | 00:04.246 | 00:08.661 14
P179576 prueba 01:48.562 [ 00:00.373 | 00:04.619 | 00:08.287 | 00:04.619 | 00:08.287| 45
P179019 prueba 01:48.601 [ 00:00.039 | 00:04.658 | 00:08.248 | 00:04.658 | 00:08.248 13
P179589 prueba 01:48.628 [ 00:00.026 | 00:04.685 | 00:08.222 | 00:04.685 | 00:08.222 | 47
P179548 prueba 01:48.760 [ 00:00.131 | 00:04.816 | 00:08.090 | 00:04.816| 00:08.090 | 33
P179501 prueba 01:48.851 [ 00:00.091 | 00:04.908 | 00:07.998 | 00:04.908 | 00:07.998 | 37
P179003 prueba 01:49.366 [ 00:00.514 | 00:05.423 | 00:07.484 | 00:05.423 | 00:07.484 | 47
P140585 prueba 01:49.539 | 00:00.173 | 00:05.596 | 00:07.310 | 00:05.596 | 00:07.310| 22
P179020 prueba 01:49.588 | 00:00.048 | 00:05.645] 00:07.261 | 00:05.645| 00:07.261 | 22
P155609 prueba 01:49.630 [ 00:00.041 | 00:05.687 | 00:07.220 | 00:05.687 | 00:07.220 18
P179506 prueba 01:49.663 [ 00:00.032 | 00:05.720 | 00:07.187 | 00:05.720| 00:07.187| 40
P179596 prueba 01:49.750 [ 00:00.087 | 00:05.807 | 00:07.100| 00:05.807 | 00:07.100 | 38
P179595 prueba 01:49.928 | 00:00.177 | 00:05.984 | 00:06.922 | 00:05.984 | 00:06.922 13
P179575 prueba 01:49.933 [ 00:00.005 | 00:05.990 | 00:06.917 | 00:05.990 | 00:06.917| 57
P179009 prueba 01:50.147 [ 00:00.214 | 00:06.204 | 00:06.703 | 00:06.204 | 00:06.703 | 42
P179540 prueba 01:50.269 [ 00:00.121 | 00:06.326 | 00:06.581 | 00:06.326 | 00:06.581 31
P179528 prueba 01:50.732 [ 00:00.463 | 00:06.789 | 00:06.118 | 00:06.789 | 00:06.118 | 39
P179530 prueba 01:50.734 [ 00:00.001 | 00:06.791 | 00:06.116 | 00:06.791 | 00:06.116 | 26
P179545 prueba 01:51.146  00:00.412 | 00:07.203 | 00:05.703 | 00:07.203 | 00:05.703 | 49
P179590 prueba 01:51.358 [ 00:00.211 | 00:07.415| 00:05.492| 00:07.415| 00:05.492| 54
P179523 prueba 01:52.587 [ 00:01.229 | 00:08.644 | 00:04.262 | 00:08.644 | 00:04.262 | 28
P179557 prueba 01:52.600 [ 00:00.012 | 00:08.656 | 00:04.250| 00:08.656 | 00:04.250 8
P179514 prueba 01:52.720  00:00.120 | 00:08.776 | 00:04.130 | 00:08.776 | 00:04.130 | 42
P179526 prueba 01:52.739 [ 00:00.019 | 00:08.796 | 00:04.111 | 00:08.796 | 00:04.111 30
P06900 prueba 01:52.798 [ 00:00.059 | 00:08.855| 00:04.051 | 00:08.855| 00:04.051 31
P179578 prueba 01:52.822 [ 00:00.023 | 00:08.879 | 00:04.028 | 00:08.879 | 00:04.028| 50
P103939 prueba 01:53.068 [ 00:00.246 | 00:09.125| 00:03.781 | 00:09.125| 00:03.781 22
P179529 prueba 01:53.113 [ 00:00.045 | 00:09.170 | 00:03.736 | 00:09.170 | 00:03.736| 51
P179580 prueba 01:53.184 [ 00:00.071 | 00:09.241 | 00:03.665| 00:09.241 | 00:03.665| 45
P179002 prueba 01:53.283 [ 00:00.098 | 00:09.340 | 00:03.566 | 00:09.340 | 00:03.566 | 48
P179570 prueba 01:53.454 00:00.170 | 00:09.511 | 00:03.396 | 00:09.511| 00:03.396 6
P179512 prueba 01:53.589 | 00:00.135| 00:09.646 | 00:03.260 | 00:09.646 | 00:03.260| 41
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P179507 prueba 01:53.645 | 00:00.056 | 00:09.702] 00:03.204 | 00:09.702 | 00:03.204 | 45
P179550 prueba 01:53.853 [ 00:00.207 | 00:09.910] 00:02.997 | 00:09.910 | 00:02.997 19
P179001 prueba 01:53.856 | 00:00.002 | 00:09.912] 00:02.994 | 00:09.912 | 00:02.994 | 43
P179585 prueba 01:54.973 | 00:01.117] 00:11.030| 00:01.877 | 00:11.030 | 00:01.877| 46
P179574 prueba 01:55.629 | 00:00.656 | 00:11.686| 00:01.220 | 00:11.686 | 00:01.220| 37
P179562 prueba 01:55.631 [ 00:00.001 | 00:11.688] 00:01.219 | 00:11.688 | 00:01.219] 39
P179577 prueba 01:55.860 [ 00:00.229 ] 00:11.917] 00:00.990 | 00:11.917| 00:00.990| 44
P179538 prueba 01:55.938 | 00:00.077] 00:11.995] 00:00.912 | 00:11.995| 00:00.912| 39
P179542 prueba 01:56.302 [ 00:00.363 | 00:12.359 | 00:00.548 | 00:12.359 | 00:00.548 | 50
P179536 prueba 01:56.375[ 00:00.072 | 00:12.432] 00:00.475| 00:12.432 | 00:00.475]| 40
P179006 prueba 01:56.732 00:00.357 | 00:12.789] 00:00.118 | 00:12.789 | 00:00.118 | 41
P179502 prueba 01:56.824 | 00:00.092 | 00:12.881 | 00:00.025 | 00:12.881 | 00:00.025| 43
P179572 prueba 01:57.023 [ 00:00.198 | 00:13.080 | 00:00.172 | 00:13.080 | 00:00.172| 41
P179599 prueba 01:57.506 [ 00:00.483 | 00:13.563 | 00:00.656 | 00:13.563 | 00:00.656| 40
P179541 prueba 01:57.541 | 00:00.034 | 00:13.598 | 00:00.690 | 00:13.598 | 00:00.690 2
P179571 prueba 01:57.615| 00:00.073 | 00:13.672| 00:00.764 | 00:13.672 | 00:00.764 | 38
P179539 prueba 01:57.847( 00:00.232 | 00:13.904 | 00:00.996 | 00:13.904 [ 00:00.996 | 49
P179532 prueba 01:58.064 [ 00:00.217| 00:14.121 | 00:01.214 | 00:14.121 | 00:01.214| 22
P179586 prueba 01:58.088 | 00:00.024 | 00:14.145] 00:01.238 | 00:14.145| 00:01.238 | 33
P179525 prueba 01:58.454 | 00:00.365| 00:14.511| 00:01.604 | 00:14.511 | 00:01.604 | 36
P179546 prueba 01:58.827 [ 00:00.373 | 00:14.884 | 00:01.977| 00:14.884 | 00:01.977| 30
P179004 prueba 01:59.218 | 00:00.391 | 00:15.275] 00:02.368 | 00:15.275| 00:02.368 | 39
P179581 prueba 01:59.455 | 00:00.236 | 00:15.512] 00:02.604 | 00:15.512 | 00:02.604 4
P179561 prueba 01:59.738 | 00:00.283 | 00:15.795] 00:02.888 | 00:15.795| 00:02.888 | 41
P179508 prueba 01:59.896 | 00:00.157 | 00:15.952| 00:03.045| 00:15.952 | 00:03.045| 42
P179010 prueba 02:00.009 [ 00:00.113 | 00:16.066 | 00:03.159 | 00:16.066 | 00:03.159| 41
P179520 prueba 02:00.119 [ 00:00.109 | 00:16.176 | 00:03.268 | 00:16.176 | 00:03.268 | 27
P179509 prueba 02:00.463 | 00:00.344 | 00:16.520| 00:03.612 | 00:16.520 | 00:03.612| 39
P179565 prueba 02:00.992 | 00:00.528 | 00:17.048 ] 00:04.141 | 00:17.048 | 00:04.141 35
P179598 prueba 02:01.023 | 00:00.031 | 00:17.080 | 00:04.172 | 00:17.080 | 00:04.172| 42
P140811 prueba 02:01.656 [ 00:00.633 | 00:17.713 | 00:04.806 | 00:17.713 | 00:04.806 13
P179564 prueba 02:01.722 [ 00:00.065| 00:17.779] 00:04.871 | 00:17.779 | 00:04.871 38
P179016 prueba 02:01.931 | 00:00.208 | 00:17.988| 00:05.080 | 00:17.988 | 00:05.080| 48
P179531 prueba 02:02.113 [ 00:00.182 | 00:18.170 | 00:05.263 | 00:18.170 | 00:05.263 18
P179510 prueba 02:03.520 [ 00:01.407 | 00:19.577] 00:06.670 | 00:19.577| 00:06.670| 40
P179017 prueba 02:03.595 [ 00:00.074 | 00:19.652| 00:06.744 | 00:19.652 | 00:06.744| 24
P179015 prueba 02:04.479 | 00:00.883 | 00:20.536| 00:07.628 | 00:20.536 | 00:07.628 | 37
P164147 prueba 02:04.777 | 00:00.298 | 00:20.834 | 00:07.926 | 00:20.834 | 00:07.926| 24
P179008 prueba 02:04.837 [ 00:00.059 | 00:20.894 | 00:07.986 | 00:20.894 | 00:07.986| 34
P179511 prueba 02:04.970 [ 00:00.133 | 00:21.027 ] 00:08.120 | 00:21.027 | 00:08.120| 51
P179594 prueba 02:05.104 [ 00:00.133 | 00:21.160| 00:08.253 | 00:21.160 | 00:08.253 10
P179544 prueba 02:05.538 [ 00:00.434 | 00:21.595] 00:08.688 | 00:21.595| 00:08.688 | 24
P179588 prueba 02:05.995 [ 00:00.456 | 00:22.052 | 00:09.145] 00:22.052 [ 00:09.145 33
P179521 prueba 02:06.051 [ 00:00.055] 00:22.108 | 00:09.200 | 00:22.108 [ 00:09.200| 45
P179537 prueba 02:07.956 [ 00:01.905| 00:24.013 | 00:11.106 | 00:24.013 [ 00:11.106 | 35
P179534 prueba 02:08.570 [ 00:00.613 | 00:24.627| 00:11.719 | 00:24.627 | 00:11.719| 44
P179556 prueba 02:08.818 | 00:00.248 | 00:24.875] 00:11.968 | 00:24.875 | 00:11.968 11
P179566 prueba 02:08.905 [ 00:00.087 | 00:24.962| 00:12.055| 00:24.962 | 00:12.055 38
P179579 prueba 02:09.240 [ 00:00.334 | 00:25.296 | 00:12.389 | 00:25.296 | 00:12.389| 37
P179535 prueba 02:09.928 | 00:00.688 | 00:25.984 | 00:13.077 | 00:25.984 | 00:13.077| 37
P179527 prueba 02:10.056 | 00:00.128 | 00:26.112] 00:13.205 | 00:26.112 | 00:13.205| 23
P179567 prueba 02:11.012 [ 00:00.956 | 00:27.069 | 00:14.161 | 00:27.069 | 00:14.161 34
P179014 prueba 02:11.360 [ 00:00.347 | 00:27.416] 00:14.509 | 00:27.416 | 00:14.509 | 31
P179587 prueba 02:12.664 | 00:01.304 | 00:28.720| 00:15.813 | 00:28.720 | 00:15.813 | 42
P179593 prueba 02:13.308 | 00:00.644 | 00:29.365| 00:16.457 | 00:29.365 | 00:16.457 1
P179560 prueba 02:20.162 | 00:06.854 | 00:36.219| 00:23.312| 00:36.219| 00:23.312| 38
P179513 prueba 02:22.072 | 00:01.910] 00:38.129| 00:25.222 | 00:38.129 | 00:25.222| 35
P179517 prueba 02:23.159 | 00:01.086 | 00:39.216] 00:26.308 | 00:39.216 | 00:26.308 | 34




P179563 prueba 02:28.062 [ 00:04.903 | 00:44.119] 00:31.211 | 00:44.119] 00:31.211 32
P179515 prueba 02:37.909 [ 00:09.846 | 00:53.966 | 00:41.058 | 00:53.966 | 00:41.058 | 21
P54165 prueba 06:04.243 | 03:26.334 | 04:20.300 | 04:07.393 | 04:20.300 | 04:07.393 3
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